ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong

trong thực hiện nhiệm vụ công tác Hội Cựu chiến binh nhiệm kỳ 2017-2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN ĐỘNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông
tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ -CP ngày
31/7/2017 của Chính phủ;Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020
của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về bãi bỏ khoản 7 điều 2 thông tư số 12/2019/TT-
BNV ngày 04/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành quy định một số nội dung về công tác thi
đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện và đề nghị của Hội Cựu chiến
binh huyện tại Tờ trình số 08/TTr-CCB ngày 28/6/2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 10 tập thể  và 10 cá nhân

có thành tích xuất sắc trong trong thực hiện nhiệm vụ công tác Hội Cựu chiến binh
nhiệm kỳ 2017-2022 (có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi tập thể là: 900.000 đồng; mỗi cá nhân là:
450.000 đồng.Tổng số tiền thưởng là 13. 500.000 đồng (Mười ba triệu năm
trăm nghìn đồng chẵn).

Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng năm 2022.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Thường trực Hội đồng TĐKT huyện,

Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Tài chính-KH huyện, Kho bạc Nhà nước
huyện, Hội Cựu chiến binh huyện, các tập thể và các cá nhân có tên trong danh
sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

 2

DANH SÁCH

Khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ công tác Hội Cựu chiến binh nhiệm kỳ 2017-2022

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng 6 năm 2022 của Chủ

tịch UBND huyện Sơn Động)

I. Tập thể: 10

TT Đơn vị  Ghi chú

1 Hội Cựu chiến binh huyện

2 Hội Cựu chiến binh xã Yên Định

3 Hội Cựu chiến binh xã Vĩnh An

4 Hội Cựu chiến binh thị trấn An Châu

5 Hội Cựu chiến binh xã Tuấn Đạo

6 Hội Cựu chiến binh xã Long Sơn

7 Hội Cựu chiến binh xã Vân Sơn

8 Hội Cựu chiến binh thị trấn Tây Yên tử

9 Hội Cựu chiến binh xã Đại Sơn

10 Hội Cựu chiến binh khối Đảng đoàn thể

II. Cá nhân: 10

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Ông Nguyễn Ngọc Thành Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện

2 Bà Vi Thị Ninh Phó Bí thư Đảng ủy xã Vĩnh An

3 Ông Dương Văn Có Chủ tịch Hội Cựu chiến binh khối Đảng đoàn thể

4 Ông Nguyễn Văn Sơn Chủ tịch Hội Cựu chiến binh khối UBND huyện

5 Ông Vi Văn Hùng Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Long Sơn

6 Ông Nguyễn Trọng Chiến Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Vân Sơn

7 Ông Hoàng Thanh Hơn Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Yên Định

8 Ông Ngọc Văn Lợi Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Long Sơn

9 Ông Chu Văn Lẹt Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Đại Sơn

10 Ông Bàn Văn Ánh Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị trấn Tây Yên tử

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-06-29T17:58:42+0700

		2022-06-30T07:18:32+0700

		2022-06-30T07:18:53+0700

		sondong_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-30T07:19:59+0700